Председателю Правления
АО «Samruk-Kazyna Construction»
Айманбетову М.З.
От Арендатора ЖК «____________»,
 дом  _____, квартира _____
  ФИО _______________________
   ИИН _______________________
Сот. ________________________
E-mail_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Настоящим прошу Вас предоставить справку о всех поступивших платежах по Договору аренды с выкупом  от «___»________20____г.  № ____________.

    «____» _____________ 202__ года

____________________Подпись